２０２３年３月吉日

お客様各位

信越ファインテック株式会社

代表取締役社長 石原 寛

北関東事務所営業所昇格のご挨拶

拝啓 早春の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素

は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度弊社では更なるサービス向上とより地域に密着した営業活動

の推進を図るため、ライフ・マテリアル事業部東京営業グループ北関東事務

所を営業所に昇格させることといたしました。これにともない新営業所の名

称を「ライフ・マテリアル事業部関東営業所」に変更いたします。引き続き、

ご支援ご厚情を賜りますようお願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。

敬具

記

１．事業所名：ライフ・マテリアル事業部関東営業所

２．所在地 ：〒321-0164

栃木県宇都宮市双葉一丁目 1番 1号 双葉オフィス

電 話 028-612-8740

ＦＡＸ 028-612-8741

なお、営業所の住所、電話番号等はこれまでと変更ありません。

３．営業所長：豊田 君夫

４．昇格日 ：２０２３年４月１日

以上